Pagina 1 - din 2
11.03.2025
Edenvor SRL
+37368914091, +37322022560
Moldova, or.Chișinău, str.Burebista 110, of. 3
Split HEIKO
HEIKO BRISA INVERTER aparate de aer conditionat pe perete R32 (2.5-7.0 kW, WIFI, incalzire pina la
-15ºС, 23dB, A++)
Model Compresor Suprafața Putere,
BTU
Bloc intern
(L/A/I) mm
Bloc extern
(L/A/I) mm Conexiune
Putere
rac./inc.
kW
Putere el.
rac./inc. kW
Pret,
MDL
JS025-C2
+JZ025-C2 Hitachi 25m2 9000 820/195/280 700/245/544 1/4-3/8 2.6(0.8-3.0) 0.80(0.30-1.20) 9411
JS035-C2
+JZ035-C2 Hitachi 35m2 12000 820/195/280 700/245/544 1/4-3/8 3.2(0.8-3.6) 1.06(0.30-1.60) 10037
JS050-C2
+JZ050-C2 Hitachi 50m2 18000 1008/225/318 800/275/544 1/4-1/2 5.0(1.3-5.8) 1.46(0.40-2.00) 14865
JS070-C2
+JZ070-C2 Hitachi 70m2 24000 1125/240/335 890/353/697 1/4-1/2 7.0(2.2-8.5) 2.16(0.70-2.90) 19784
HEIKO ARIA INVERTER aparate de aer conditionat pe perete R32 (2.6-5.2 kW, Ionizare , WIFI, incalzire
pina la -20ºС, 20dB, A+++)
Model Compresor Suprafața Putere,
BTU
Bloc intern
(L/A/I) mm
Bloc extern
(L/A/I) mm Conexiune
Putere
rac./inc.
kW
Putere el.
rac./inc. kW
Pret,
MDL
JS025-A1
+JZ025-A1 Hitachi 25m2 9000 870/196/301 800/275/553 1/4-3/8 2.6(0.8-3.2) 0.65(0.2-1.5) 16777
JS035-A1
+JZ035-A1 Hitachi 35m2 12000 870/196/301 800/275/553 1/4-3/8 3.5(1.0-4.0) 0.88(0.3-1.5) 18136
JS050-A1
+JZ050-A1 Hitachi 50m2 18000 1009/223/327 820/338/614 1/4-1/2 5.2(1.4-6.0) 1.4(0.5-2.0) 25023
Split CASETA HEIKO
HEIKO CASETA INVERTER aparat de aer condiționat cu flux de aer cu 4 căi (3.5-5.0 kW)
Model Compresor Suprafața Putere,
BTU

CA050-A1
+JZ050-A1 Mitsubishi 50m2 18000 570/570/260 820/338/614 1/4-1/2 5,0(1,8~5,8) 1,53(0,55~2) 29880
HEIKO CASETA INVERTER aparat de aer condiționat cu flux de aer rotund (7.0-10.0 kW)
Model Compresor Suprafața Putere,
BTU
Bloc intern
(L/A/I) mm
Bloc extern
(L/A/I) mm Conexiune Putere
rac./inc. kW
Putere el.
rac./inc. kW
Pret,
MDL
CA070-A1
+JZ070-A1 Mitsubishi 70m2 24000 840/840/204 890/353/697 3/8-5/8 7.1(2~7.3) 2,20(0,5~2,6) 35604
CA100-A1
+JZ100-A1 Mitsubishi 100m2 35000 840/840/246 920/372/760 3/8-5/8 9,2(2,5~10,0) 3,12(0,5-4,0) 49230
Multi Split HEIKO
HEIKO MULTI SPLIT INVERTER unitate exterioara (5-10 kW)